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JOHANNES ROFFIE

KOFFIE

KOFFIE VERKEERD

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO

DOPPIO

LATTE MACCHIATO

FLAT WHITE

CAPPUCCINO

JOHANNES KOFFIE FEATS HAVER

Wist je dat we onze eigen
koffieblend hebben?

Johannes koffie @ is biologisch,
fairtrade en 100% klimaatneutraal!

CARAMEL LATTE
CHAI LATTE
DIRTY CHAI LATTE

APPEL-NOTENTAART @ &
in dit huis gemaakt
- met verse slagroom +0.5

BROWNIE TAART (glutenvrij)
De Baksas, gezouten karamel

BLONDIE (giutenvrij)
De Baksas, witte chocolade, framboos

CARROTCAKE & (giutenvri)
De Baksas, walnoot

CHEESECAKE

van het seizoen

3.4
3.75
3.4
3.35
4.4
3.75
4.7
3.65
+0.5

 JOHANNES |

— KWALITEITS KOFFIE—

4.5
4.5
4.75

4.75

5.6

5.5

MUNT

GEMBER-CITROEN
SINAASAPPEL-GEMBER
KANEEL-STERANIJS-SINAASAPPEL

L
.... Lt

3.95
3.95
3.95
3.95

LIMO'S & HEALTHY SODAS

100% biologisch Fritz ssc.
frisse rabarber

BUTA KOMBUCHA 33c1
ginger lemon
passiefruit

BIONADE 33cL
sinaasappel, gember
vlierbes

FRESH ICE-TEA
pink grapefruit
green tea & Jasmine
strawberry & mint

SWEET MELODY

meloen, aardbei, mango

TROPICAL

mango, ananas, papaya

XTRA ENERGY

banaan, aardbei

HEALTHY AVOCADO

munt, peer, kiwi

JUS D'ORANGE
vers geperst

5.75
5.75

4.75
4.75

4.5
4.5




E: E Allergenen? .

Scan de QR-code
)
?Més BOUTIQUE
—

VAN 1130 TOT 22%

E: allergenenkaart

PLANK OM TE DELEN , AZIATISCHE BITES
PAUL'S BORRELPLANK 225 BUTTERFLY GARNALEN (8 st.) 9
nacho’s, desembrood, Leccino olijven, chilisaus
chicken bites, geroosterde cashewmix,
bitterballen en gefrituurde dimsum CRISPY CHICKEN BITES (8st.) 9
Japanse sesamsaus
VEGA BORRELPLANK 225
nacho’s, desembrood, Leccino olijven, GYOZA KIP (8st.) 9
red curry kroketjes, geroosterde cashewmix, gefrituurd, Japanse sesamsaus
vegan gyoza, kaastengels
VEGAN GYOZA (8st.) § 8.5
AZIATISCHE BORRELPLANK 225 gefrituurd, chilisaus
butterfly garnalen, gyoza vegan, crispy chicken,
pekingeend loempia RED CURRY KROKETJES (6 st.) 9

zwarte knoflookdip

CHICKEN WINGS (8st.) 8.5

1 HOLLANDSE BITES crispy chili, honing, sesam

DRAADJESVLEES BITTERBALLEN (8 st.) 8

mosterd 4 » s
WERELDSE BITES
KAASTENGELS (8st.) 85 e
chilisaus NACHO CLASSIC 10
cheddar, tomatensalsa, guacamole, zure room
DESEMBROOD 7
saffraan aioli CRISPY TOAST (3st) 8
tomaat, knoflook, basilicum
WARME GRILLWORST 9
U boerenkaas, piccalilly CRISPY TOAST (3st.) 9
v BN ansjovis, avocado, knoflook
ol . - {Q QEMENGD BITTERGARNITUUR (16 st.) 14
1~ W\

STAY CONNECTED!

INLOG WIFI Buitenhuis-gast PASSWORD iedereeneenbuitenhuis



COCKTAILS

MALIBU MELON SUNSET

meloen, ananas, aardbei, malibu

STRAWBERRY SUNDOWN

aardbei, banaan, Tulip Spritz

TEQUILA TROPICAL

Lala tequila, mango, ananas

F*CK G&T
St. Germain elderflower, ginger ale, munt

CONFUSED G&T

vanilla gin, skinny tonic, basilicum

BRING ME BACK TO BALI

vodka, passievrucht, pandan

GUILTY PLEASURE

Hendrick’s gin, Indian tonic, komkommer

MOCKTAILS

GINGER MULE

gember, limoen

MOJITO

munt, limoen

PINK GIN

framboos, granaatappel

VIRGIN G&T

0.0 gin, skinny tonic, komkommer

SPRITZ 0.0%
sinaasappel bitter, bruiswater

SPRITZEN

CLEMENTINO SPRITZ onze ravor
manderijnenlikeur, prosecco, bruiswater

LIMONCELLO SPRITZ

limoncello, prosecco, bruiswater

APEROL SPRITZ

aperol, prosecco, bruiswater

10

10

10

10

n

BIEREN

HEINEKEN PILS 5% (ook 0.0%) VANAF 3.5
AFFLIGEM BLOND 6.8% 5.75
MANNENLIEFDE SAISON 5% 5.75
FRISSE NEUS PALE ALE 4.8% 5.5
VEDETT EXTRA WHITE 4.7% 5.5
DE DONKERE DAGEN KRAAN VANAF 6
DE BUITENSTE KRAAN VANAF 6

het is maar net waar we zin in hebben

BLIJ MET ALCOHOLVRIJ

FOPNEUS NEIPA 0.3% 55
RADLER 0.0% 45
CORONA 0.0% 55

PLAYGROUND VANDESTREEK IPA 0.5% VANAF 6

HEINEKEN 0.0% VANAF 3.5

AFFLIGEM 0.0% 5.75

,
WIE HOUDT ER NIET VAN

“EEN FRISSE NEUS HALEN™?

Onze eigen, eigentijdse, te gekke, smaakvolle, frisse

Pale Ale op basis van citroentijm (die we binnenkort

bij Brasserie Polderfabriek plukken). Samen met de .
Leidse Brouwerij Pronck ontwikkeld.

[}



WITTE WIINEN -

VIOGNIER | Eau de Parole
Frankrijk (spraakwater van de Brasserie Groep),
fris, bloemig, abrikoos, perzik, perfect in balans

5.75 [ 27.5

PINOT GRIGIO | sacchetto 6.5/32
Italié, fris, sappig, peer, perzik

RODE WIJNEN

MERLOT | Eau de Parole 5.75 [ 27.5
Frankrijk, plezierig, soepel, fruitig, tikje zwoel
TEMPRANILLO | El Convertido & 5.75 [ 27.5
Spanije, kruidig, rood fruit (biologisch)

CABERNET SAUVIGNON ' sacchetto 6.25 [ 29.75

CHARDONNAY | Guillaman 5.75 [ 27.5 Italié, vol, rijp rood fruit
Frankrijk, vol, romig, licht vanille (ecologisch)

SYRAH & GRENACHE | Les Petites Cabanes 6.75 [ 32.5
VERDEJO | Rueda Hacienda 6/29 Frankrijk, zwoel, krachtig, kruidig, bramen
Spanje, wit fruit, licht romig

MONTEPULCIANO | Feudi Bizantini 6/29
BLANC CHARDONNAY | Le Patapouf 6.75/32.5 Italié, krachtig, vanille, chocolade, kersen
Frankrijk, vol, rond, lichte houttonen
BUBBELS ROSE WIJNEN
PROSECCO SPUMANTE BLUSH PINOT GRIGIO | sacchetto 6/29
EXTRA DRY | La Delizia 6/29 Italig, fris, frambozen
Italig, fris, opwekkend, citrus, peer

SYRAH, CABERNET SAUVIGNON 7/35
BUBB ROYAL ' crémant d’Alsace AOC 7.5/375 Chateau du Seuil ‘

Frankrijk, rijk, perfect in balans

EAU DE PAROLE

Ons eigen spraakwater! EAU DE PAROLE, onze
huiswijn, wordt speciaal voor de Brasserie

Groep gemaakt in Languedoc, Frankrijk.

Frankrijk, zonnige rosé uit de Provence,
elegant, kruidig, rood fruit (biologisch)

A S

‘lE PATAPOUF

Deze huispoes is een vetzak.
Mollig, gezellig, speels, maar
:
*vooral... heel erg lekker!
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